
Sodininkų bendrijos  ,,Elektronika -1” veiklos ataskaita už 2015 metus

Suma EUR
14.753,00

260,66
434,44
770,12

16.218,22
Sklypų Nr. 49 ir 98 savininkams už kameros veiklos palaikymą (Elektrą), 2014 09 27 visuotinio susirinkimo sprendimas -58,00

16.160,22

Suma EUR
11.663,76

101,36
2.234,26

419,95
14.419,33

770,13
75,00

845,13
2.660,16

Viso pagal vykdomuosius raštus:
Parama (iki 2%)

Iki 2% parama, pavedimas iš VMI:

Nario mokestis sumokėtas per paštą  2015 metais
Mokestis už sklypo nuomą (kioskas)
Viso už tiesioginius mokesčius:

Pagal vykdomuosius raštus gauta:
Teismai, pagal vykduomuosius raštus, gauta:
Šiukšlintojų parama

Viso priskaičiuota:
Viso priskaičiuota su elektros kompensavimu:

Per 2015 metus gauta:
Mokesčio pavadinimas
Nario mokestis sumokėtas per banką 2015 metais
Nario mokestis sumokėtas per kasą    2015 metais

Priskaičiuotos pajamos per 2015 metus:
Mokesčio pavadinimas
Nario mokestis, priskaičiuota
Stojamojo nario mokestis
Pajamos už prekybinio kiosko žemės sklypo nuomą 
Teismai, pagal vykdomuosius raštus, taikius susitarimus priskaičiuota

2.660,16
15.264,46
17.924,62

3.685,42
6.345,58

Išlaidų, susijusių su bendrijos pagrindine veikla per 2015 metus detalizavimas pateiktas žemiau:
Sąnaudų pavadinimas Suma EUR

3.286,32
1.647,21
4.933,53
3.354,60

35,53
602,32
101,36

Ūkvedžiui 2014-04-01 iki 2014-10-31 1.096,88
199,07

2.352,56
41,12

7.747,91
16,53

279,26
Plastikinės jungtys vamzdynui
Vandentiekio vamzdžiams suremontuoti medžiagos 

Buhalterei nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Buhalterei išmokėta atlyginimo dalis grynaisiais
Pajamų mokestis (1311)
Sodra
Garantinio fondo išlaidos
Darbo užmokesčio sąnaudos Viso:

2015 metų pabaigai "iki 2%" paramos likutis

Buitinių atliekų išvežimas
Elektros energija vasaros vandeniui išgauti
Paslaugos 
Valdybos pirminikui nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Priemoka už pirkinius grynais 

Iki 2% parama, pavedimas iš VMI:
Viso įplaukų į sąskaitą su kasa, be 2% :
Viso įplaukų į sąskaitą su 2 proc.
2015 metų pradžiai "iki 2%" paramos likutis



60,00
19,00
14,00

388,79
1.838,38
1.838,38

Buhalterinės apskaitos programos „Rivilė“ nuoma, jos palaikymas 129,97
Popierius, segtuvai, skylamušis, įmautės 27,83
Banko, pašto komisiniai     70,38

228,18
Teisininkui  R. Samaičiui, (Botnev byla, kompensuota tais pačiais metais) 100,00
Teismo žyminis mokestis Botnev byla, kompensuota tais pačiais metais) 4,00
Notaro paslaugos, už Bendrijos sklypų registraciją 58,78
Registrų centro pažyma, žemės pirkimas 58,59
Pagal vykdomąjį teismo raštą p. Budreikoms Stasei ir Kęstučiui, J Gendvilienei 38,23

259,60
136,89

15.295,03

15.402,64
Pinigų likutis banke 2015.12.31  be paramos "iki 2%" lėšų 9.057,06
Skolininkų likutis 2015.01.01 3786,55 EUR
Skolininkų likutis 2015.12.31 4874,38 EUR

Didieji skolininkai:

Pinigų likutis banke 2015.12.31 

Vandens gręžinio siurblio keitimas  
Investicjos į ilgalaikį turtą

Administracinės-kanceliarinės išlaidos  

Netipinės veiklos išlaidos 
Viso išlaidų per kasą
Viso išlaidų, per kasą ir per banką:

Vandens talpų vyrinimas (samdytas specialistas)
Led šviestuvas (šiukšlių konteinerių apšvietimui)
Santechniko replės
Ūkinėms reikmėms 

Didieji skolininkai:
Kučerova Tamara Skl Nr.    091 183,58 EUR
Kazakov Aleksandras Skl Nr.    056 148,97 EUR
Bimbiris Vaitiekus Skl Nr.    012A 143,07 EUR



Ilgalaikis turtas, kuriuo disponuoja sodų bendrija
Ilgalaikio 
turto vertė 

LTL
Ilgalaikio 
turto vertė 

EUR
Nusidėvėjimo 

laikotarpis
Nusidėvėjimo 
suma už 2014 

m. EUR

Nusidėvėjim
o suma už 
2015 m. 

EUR
Likutinė 

suma EUR Pastabos

25.194,00 7.296,69 3,00 2.432,11 2.432,11 2.432,46

Įkainuota metalo laužo kaina 
pagal bendrijos komisijos 
TURTO ĮVERTINIMO 
AKTĄ 2013.06.01 

5.000,00 1.448,10 3,00 482,50 482,50 483,11

Įkainuota metalo laužo kaina 
pagal bendrijos komisijos 
TURTO ĮVERTINIMO 
AKTĄ 2013.06.01 

1.838,38 3,00 408,46 1.429,92
UAB "ARTVA" s/f ART 
Nr. 08389 (2015 04 30)

1.150,00 333,06 2,00 166,53 166,53 0,00
Semion Tolkačiov ST Nr. 
0082, 14/4/2008 (1150Lt)

2.500,00 724,05 10,00 72,39 72,39 579,26

Įkainuota metalo laužo kaina 
pagal bendrijos komisijos 
TURTO ĮVERTINIMO 
AKTĄ 2013.06.01 

3.500,00 1.013,67 10,00 101,34 101,34 810,98
S/F A Nr. 0024953 
Rolandas Jasas, 2009 
(3500Lt)

4.947,00 1.432,75 3,00 477,49 477,49 477,77
UAB Artva PVM s/f ART 
Nr 07148, 7/8/2013 
(5985,87Lt)
Semion Tolkačiov ST Nr. 

Bendrijos išdėstymo 
informacinės lentos 3 vnt.     

Skydinė-namelis 1,8x4x2,2  vertė                        

Atliekų konteinerių pastogė                                 

Permontuotas vandens siurblys                           

Skelbimų lentos 7 vnt.

Įrenginio pavadinimas

Vandens bokštai

Vandens gręžiniai 2 vnt.                                      

Vandens gręžinio siurblio

1.920,00 556,07 2,00 278,04 278,04 0,00
Semion Tolkačiov ST Nr. 
0075, 10/22/2007 (1920Lt)

26.266,10 7.607,19 3,00 2.535,65 2.535,65 2.535,90

Įkainuota metalo laužo kaina 
pagal bendrijos komisijos 
TURTO ĮVERTINIMO 
AKTĄ 2013.06.01 

480,00 139,02 2,00 69,51 69,51 0,00

Įkainuota metalo laužo kaina 
pagal bendrijos komisijos 
TURTO ĮVERTINIMO 
AKTĄ 2013.06.01 

2.190,00 634,27 3,00 211,09 423,18
UAB "BSS PREKYBA" 

CAA NR.: 0024897, 
2014.12.02 (2650.00Lt)

1.508,00 436,75 436,75
Pirkimo pardavimo sutartis 

Nr.49SU-68-(14.49.55.)

1.536,00 444,86 444,86
Pirkimo pardavimo sutartis 

Nr.49SU-67-(14.49.55.)
Viso: 10.054,18

Valdybos pirmininkas Juras žukas

Metaliniai vartai II masyve 4 vnt.                         

Stebėjimo kamera su priedais                            

Žemės sklypas prie konteinerių 
u/n 4400-2972-2386 (geodeziniai 
matavimai 1.350,00 Lt, pirkimo 
kaina 158,00 Lt)

Žemės sklypas Viršupio sodų u/n 
4400-2972-2576 (geodeziniai 
matavimai 1.350,00 Lt,pirkimo 
kaina 186,00 Lt)

Skelbimų lentos 7 vnt.

Storasienis vamzdynas                                       


